PORTARIA CNMP-SG N° 385, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º, inciso XII, da Portaria CNMP-PRESI

nº 57, de 27 de maio de 2016, e tendo em vista o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, assim como o disposto no processo administrativo nº

19.00.6100.0009384/2020-84, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora FABIANA BITTENCOURT GARCIA SOARES DE

LIMA, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, matrícula nº 22.302, para o encargo de

substituta eventual do Secretário de Administração, código CC-5, do Conselho Nacional do

Ministério Público, previsto na Lei nº 12.412/2011, de 31 de maio de 2011.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar

de 7 de janeiro de 2021.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-cnmp-sg-n-385-de-17-de-dezembro-de-2020-295195360